Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 11:35
Link do produktu: https://marexchelm.pl/zegarek-casio-edifice-ecb-2000dc-1aef-p-23477.html
Zegarek Casio Edifice
ECB-2000DC-1AEF
Cena 1 339,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24
Numer katalogowy 014061402352
Kod producenta ECB-2000DC-1AEF
Kod EAN 4549526329760
Producent Edifice
Opis produktu
Kategoria zegarek męski
Firma Casio
Kolekcja Edifice
Model ECB-2000DC-1AEF
Typ mechanizmu solarny
Wodoszczelność 100 m
Rodzaj szkła mineralne
Materiał koperty stal/carbon
Kolor koperty grafitowy/czarny
Rodzaj tarczy analogowo - elektroniczna
Kolor tarczy szary
Datownik tak
Neorbite  tak
Podświetlenie Super Illuminator
Bluetooth tak
Alarm tak -5 alarmów dziennych
Timer tak
Stoper tak
Phone Finder tak
Czas światowy tak
Mute tak
wygenerowano w programie shopGold
Rodzaj zapięcia klasyczny
Materiał bransolety stal
Kolor bransolety szary
Średnica koperty 47,00 mm
Grubość koperty 10,00 mm
Wysokość koperty z uszami 54,00 mm
Szerokość koperty z koronką  50,00 mm
Szerokość bransolety 20,00 mm
Waga 126,50 g
Gwarancja 3 lata z możliwością przedłużenia o kolejne 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold